付 款 申 请 报 告

公司 郑州优图科技有限公司  日期 2025-05-15

收款单位 河南天启商业运营管理有限公司

付款事由

缴纳601房间房租（2025.5.22-2025.11.21）

付款金额 伍万壹仟柒佰伍拾元 ￥51750.00

经办人 张鸿  公司负责人

收款账号 76070078801100002756  收款银行 上海浦东发展银行郑州东明支行

备注